
Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/11
RADY GMINY W GNOJNIKU

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Gnojnik na 2011 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9d ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214 art.215, art.239, art. 258, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 21.409.505,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące 19.154.796,- zł, 

2) dochody majątkowe 2.254.709,- zł, zgodnie z tabelą nr 1 . 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 23.905.996,- zł - zgodnie z tabelą Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 16.722.601,- zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 11.932.365,- zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.840.402,- zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.091.963,- zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 688.071,- zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.240.353,- zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3 511.812,- zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 350.000 zł,- zgodnie z tabelą Nr 2.1. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączna kwotę 7.183.395,- zł, w tym : wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.183.395,- zł, z czego - na wydatki inwestycyjne i programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 5.204.000,- zł jak w tabeli Nr 2.2. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.496.491- zł , 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek w kwocie 2.496.491- zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.930.653- zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.434.162 zł, - zgodnie z tabelą Nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) pożyczek w kwocie 2.496.491,- zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w tym: pożyczki zaciąganej 
w kwocie 2.000.000,- zł na wyprzedzające finansowanie PROW (2007-2013) 

2) pożyczki na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 479.341,- zł. 

3) kredytu na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.744.821,- zł. 

4) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 
800.000 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie określonej w ust.3 pkt.1,2,3 
z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu ustalonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Gnojnik w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 120.495 zł, 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
40.000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 2

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 4, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z tabelą Nr 5, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 6, 

4) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, zgodnie z tabelą 7. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na 2011 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, tzw. FUNDUSZ 
SOŁECKI, na łączną kwotę 128.819,- zł, jak w tabeli Nr 8 . 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na 2011 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, tzw. środki 
wiejskie, na łączną kwotę 424.885,- zł, jak w tabeli Nr 9 . 

§ 8. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2011 – jak w załączniku Nr 
1. 

§ 9. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gnojniku – 170.000 zł, 

2. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Gnojniku – 380.000 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków, 
polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków w zakresie: środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, dotacji, kosztów obsługi długu, innych wydatków bieżących oraz zmiany kwot 
zaplanowanych na wydatki majątkowe, z wyłączeniem zmian wydatków budżetu 2011 roku, objętych załącznikiem 
przedsięwzięć wieloletnich (majątkowych) do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2011 rok upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do: 

1. zaciągania w roku 2011 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 800.000 zł, 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku, niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2011 r - jak zakres 
i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik . 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tebela  1 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2011 ROK 

 

Klasyfikacja budżetowa Treść 
Planowane 

wykonanie za 
2010 rok *) 

Planowane 
dochody na 

2011 rok 
% 

Dz. Rozdz. §   w złotych w złotych 6:5 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010     Rolnictwo i łowiectwo 19 714,20 1 698 578,00 8616% 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna   1 698 578,00   

      W tym: Dochody majątkowe w tym:   1 698 578,00   
    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

  120 000,00   

      w tym: środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2i3 

  1 578 578,00   

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

  1 578 578,00   

  01095   Pozostała działalność 19 714,20     
      W tym: Dochody bieżące 19 714,20     
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 714,20     

020     Leśnictwo 685,00 685,00 100% 
  02001   Gospodarka leśna 685,00 685,00 100% 
      W tym: Dochody bieżące 685,00 685,00 100% 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów 
o podobnym charakterze , czynsz z obwodów łowieckich 

685,00 685,00 100% 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 55 200,00 62 200,00 113% 
  40002   Dostarczanie wody 55 200,00 62 200,00 113% 
      W tym: Dochody bieżące 55 200,00 62 200,00 113% 
    0830 Wpływy z usług 55 000,00 62 000,00 113% 
    0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 100% 
600     Transport i łączność 2 179 260,00   0% 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 320 000,00   0% 
      W tym: Dochody majątkowe 320 000,00   0% 
    6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

320 000,00   0% 

  60016   Drogi publiczne gminne 804 260,00     
      Dochody majątkowe 804 260,00     
    6330 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
804 260,00     

  60017   Drogi wewnętrzne 15 000,00   0% 
      dochody bieżące 15 000,00   0% 
    2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 15 000,00   0% 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 2

bieżacych jednostek sektora finansów publicznych 
  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 040 000,00   0% 
      W tym: Dochody majątkowe 1 040 000,00   0% 
    6330 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
1 040 000,00   0% 

700     Gospodarka mieszkaniowa 280 800,00 200 300,00 71% 
  70005   Gospodarka gruntami nieruchomościami 280 800,00 200 300,00 71% 
      W tym: Dochody bieżące 80 000,00 100 000,00 125% 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

80 000,00 100 000,00 125% 

      W tym: Dochody majątkowe 200 000,00 100 000,00 50% 
    0870 Wpływy z sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 100 000,00 50% 
      W tym: Dochody bieżące 800,00 300,00 38% 
    0920 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 100% 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 0% 

750     Administracja publiczna 479 927,00 1 449 002,00 302% 
  75011   Urzędy wojewódzkie 48 502,00 48 502,00 100% 
      W tym: Dochody bieżące 48 502,00 48 502,00 100% 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

48 502,00 48 502,00 100% 

  75045   Kwalifikacja wojskowa   200,00   
      W tym: Dochody bieżące   200,00   
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

  200,00   

  75023   Urzędy gmin 300,00 300,00 100% 
      W tym: Dochody bieżące 300,00 300,00 100% 
    0830 Wpływy z usług 300,00 300,00 100% 
  75056   Spis powszechny i inne 31 125,00     
      W tym: Dochody bieżące 31 125,00     
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

31 125,00     

  75095   Pozostała działalność 400 000,00 1 400 000,00 350% 
      W tym: Dochody bieżące 400 000,00 1 400 000,00 350% 
    0690 Wpływy z różnych opłat   1 400 000,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00     
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli, 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
22 647,00 1 100,00 5% 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 100,00 1 100,00 100% 

      W tym: Dochody bieżące 1 100,00 1 100,00 100% 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 

1 100,00 1 100,00 100% 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 547,00     
      W tym: Dochody bieżące 21 547,00     
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 

21 547,00     

752     Obrona narodowa 250,00 770,00 308% 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 250,00 770,00 308% 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 3

      W tym: Dochody bieżące 250,00 770,00 308% 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 

250,00 770,00 308% 

754     Bezpieczeństwo publicznei ochrona przeciwpożarowa 110 812,00 250,00 0% 
  75414   Obrona cywilna 250,00 250,00 100% 
      W tym: Dochody bieżące 250,00 250,00 100% 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 

250,00 250,00 100% 

  75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 110 562,00     
      W tym: Dochody bieżące 101 222,00     
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 

18 900,00     

    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
z bieżących gmin (związków gmin) 

82 322,00     

      W tym: Dochody majątkowe 9 340,00     
    6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

9 340,00     

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych, od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 922 999,00 3 357 331,00 115% 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 550,00 5 050,00 111% 
      W tym: Dochody bieżące 4 550,00 5 050,00 111% 
    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
4 500,00 5 000,00 111% 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 50,00 100% 
  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

688 015,00 732 201,00 106% 

      W tym: Dochody bieżące 688 015,00 732 201,00 106% 
    0310 Podatek od nieruchomości 619 074,00 636 326,00 103% 
    0320 Podatek rolny 9 944,00 10 843,00 109% 
    0330 Podatek leśny 8 253,00 10 738,00 130% 
    0340 Podatek od środków transportowych 48 980,00 72 530,00 148% 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 800,00 800,00 100% 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 964,00 964,00 100% 
  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

791 944,00 866 390,00 109% 

      W tym: Dochody bieżące 791 944,00 866 390,00 109% 
    0310 Podatek od nieruchomości 128 808,00 145 729,00 113% 
    0320 Podatek rolny 347 995,00 397 473,00 114% 
    0330 Podatek leśny 9 124,00 10 502,00 115% 
    0340 Podatek od środków transportowych 185 920,00 204 486,00 110% 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 23 000,00 20 000,00 87% 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 92 997,00 83 000,00 89% 
    0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00 1 700,00 106% 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 3 500,00 140% 
  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
110 800,00 126 000,00 114% 

      W tym: Dochody bieżące 110 800,00 126 000,00 114% 
    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 25 000,00 147% 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00 100 000,00 111% 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 4

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 1 000,00   

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 800,00     

  75621   Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 327 690,00 1 627 690,00 123% 
      W tym: Dochody bieżące 1 327 690,00 1 627 690,00 123% 
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 322 690,00 1 622 690,00 123% 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 5 000,00 100% 
758     Różne rozliczenia 9 894 036,00 10 349 302,00 105% 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 326 373,00 6 729 950,00 106% 

      W tym: Dochody bieżące 6 326 373,00 6 729 950,00 106% 
    2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 6 326 373,00 6 729 950,00 106% 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 388 884,00 3 409 776,00 101% 
      W tym: Dochody bieżące 3 388 884,00 3 409 776,00 101% 
    2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 3 388 884,00 3 409 776,00 101% 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 8 000,00 160% 
      W tym: Dochody bieżące 5 000,00 8 000,00 160% 
    0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 8 000,00 160% 
  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 173 779,00 201 576,00 116% 
      W tym: Dochody bieżące 173 779,00 201 576,00 116% 
    2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 173 779,00 201 576,00 116% 
801     Oświata i wychowanie 347 745,00 710 739,00 204% 
  80101   Szkoły Podstawowe 102 494,00 82 500,00 80% 
      W tym: Dochody bieżące 102 494,00 82 500,00 80% 
    0830 Wpływy z usług 78 500,00 82 500,00 105% 
      PSP Gnojnik 53 500,00 55 000,00 103% 
      PSP Uszew 25 000,00 27 500,00 110% 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

z bieżących gmin (związków gmin) 
23 994,00   0% 

  80104   Przedszkola 4 251,00 64 000,00   
      W tym: Dochody bieżące 4 251,00 64 000,00   
    0830 Wpływy z usług 4 251,00 64 000,00   
      · Przedszkole Uszew   32 000,00   
      · Przedszkole Gnojnik   32 000,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 251,00 0,00   
  80110   Gimnazja   367 239,00   
      w tym: dochody bieżące w tym:   363 239,00   
      w tym: środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2i3 

  363 239,00   

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

  308 754,00   

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

  54 485,00   

      w tym; dochody majątkowe   4 000,00   
      w tym: środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem śorodków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2i3 

  4 000,00   

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

  3 400,00   



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 5

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

    6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

  600,00   

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 241 000,00 197 000,00 82% 
      W tym: Dochody bieżące 241 000,00 197 000,00 82% 
    0830 Wpływy z usług 241 000,00 197 000,00 82% 
      Stołówka Gnojnik 120 000,00 140 000,00 117% 
      Stołówka Uszew 57 000,00 57 000,00 100% 
      · Przedszkole Uszew 32 000,00     
      · Przedszkole Gnojnik 32 000,00     
852     Pomoc społeczna 3 137 422,00 2 905 496,00 93% 
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 550 014,00 2 651 493,00 104% 

      W tym: Dochody bieżące 2 550 014,00 2 651 493,00 104% 
    0920 Pozostałe odsetki 1 300,00 1 500,00 115% 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 21 600,00 144% 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 529 714,00 2 618 393,00 104% 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

4 000,00 10 000,00 250% 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy oraz niektóre świadczenia rodzinne 

9 986,00 12 935,00 130% 

      W tym: Dochody bieżące 9 986,00 12 935,00 130% 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 

2 586,00 4 118,00 159% 

    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
z bieżących gmin (związków gmin) 

7 400,00 8 817,00 119% 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

80 361,00 54 998,00 68% 

      W tym: Dochody bieżące 80 361,00 54 998,00 68% 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 22 611,00 22 890,00 101% 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

z bieżących gmin (związków gmin) 
57 750,00 32 108,00 56% 

  85216   Zasiłki stałe 71 600,00 68 214,00 95% 
      W tym: Dochody bieżące 71 600,00 68 214,00 95% 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

z bieżących gmin (związków gmin) 
71 600,00 68 214,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 62 186,00 53 885,00 87% 
      W tym: Dochody bieżące 62 186,00 53 885,00 87% 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

z bieżących gmin (związków gmin) 
62 186,00 53 885,00 87% 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 279 244,00   0% 
      W tym: Dochody bieżące 279 244,00   0% 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 

279 244,00     

  85295   Pozostała działalność 84 031,00 63 971,00 76% 
      w tym: dochody bieżące 84 031,00 63 971,00 76% 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

z bieżących gmin (związków gmin) 
84 031,00 63 971,00 76% 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 6

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 538,00 125 821,00 108% 
  85395   Pozostała działalność 116 538,00 125 821,00 108% 
      w tym: dochody bieżące w tym: 116 538,00 125 821,00 108% 
      w tym: środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2i3 

116 538,00 125 821,00 108% 

    2318 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

99 059,00     

    2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

17 479,00     

    2887 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 

  124 316,00   

    2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 

  1 505,00   

854     Edukacyjna Opieka Wychowawcza 155 237,00   0% 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 155 237,00   0% 
      W tym: Dochody bieżące 155 237,00   0% 
    2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

z bieżących gmin (związków gmin) 
155 237,00   0% 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 268,00 95 800,00 32% 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 300,00 92 300,00 108% 
      W tym: Dochody bieżące 85 300,00 92 300,00 108% 
    0830 Wpływy z usług 85 000,00 92 000,00 108% 
    0920 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 100% 
  90002   Gospodarka odpadami 8 400,00     
      W tym: Dochody bieżące 8 400,00     
    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

8 400,00     

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5 107,00     
      W tym: Dochody bieżące 5 107,00     
    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 107,00     
  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
500,00 500,00 100% 

      W tym: Dochody bieżące 500,00 500,00 100% 
    0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 500,00 100% 
  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
  3 000,00   

      W tym: Dochody bieżące   3 000,00   
    0690 Wpływy z różnych opłat   3 000,00   
  90095   Pozostała działalność 200 961,00     
      dochody majatkowe 200 961,00     
    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

200 961,00     

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 715,00     
  92195   Pozostała działalność 243 715,00     
      W tym: Dochody bieżące 1 000,00     
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
1 000,00     



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 7

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

      dochody majatkowe 242 715,00     
    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

242 715,00     

926     Kultura fizyczna 452 131,00 452 131,00 100% 
  92601   Obiekty sportowe 452 131,00 452 131,00 100% 
      dochody majatkowe 452 131,00 452 131,00 100% 
    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

452 131,00 452 131,00 100% 

OGÓŁEM       20 719 386,20 21 409 505,00 103% 
*) Plan na 30 września 2010 r     
      
        2010 2011   
      Dochody bieżące 17 449 979,20 19 154 796,00 110% 
      Dochody majątkowe 3 269 407,00 2 254 709,00 69% 
      razem dochody 20 719 386,20 21 409 505,00 103% 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tabela  2 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2011 ROK ( w złotych) 

 

DZ. Rozdz. Treść 

Planowane 
wykonanie 
2010 r.)* 

Projekt 
Wydatków na 

2011 r. 
7+8+9+10 

5:4 
w 
% 

Gminne 
Do dysp. 

Jedn.pomocniczych 
tzw. wiejskie 

FUNDUSZ 
SOŁECKI 

Zlecone i na 
podstawie 

umów 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
  Rolnictwo 

i łowiectwo 
6 159 137,20 5 218 067 85 5 218 067 0   0 

01008 Melioracje wodne 3 300 0 0 0       
  wydatki majatkowe 3 300 0 0 0       

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

6 115 164 5 200 000 85 5 200 000       01010 

- wydatki 
majątkowe 

6 115 164 5 200 000 85 5 200 000       

Zwalczanie chorób 
zakaźnych 
zwierząt oraz 
badania 
monitoringowe 
pozostałości 
chemicznych 
i biologicznych 
w tkankach 
zwierząt 
i produktach 
pochodzenia 
zwierzęcego 

10 000 6 000 60 6 000 

      

01022 

wydatki bieżące 10 000 6 000 60 6 000       
Izby Rolnicze 7 159 8 167 114 8 167       01030 
W tym: wydatki 
bieżące 

7 159 8 167 114 8 167       

01038 Rozwój obszarów 
wiejskich 

3 800 3 900 103 3 900       

  wydatki bieżące 3 800 3 900 103 3 900       
Pozstała 
działalność 

19 714,20 0 0         

010 

01095 

W tym: wydatki 
bieżące 

19 714,20 0 0         

  Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

51 000 55 000 108 55 000       

40002 Dostarczanie wody 51 000 55 000 108 55 000       

400 

  Wydatki bieżące 51 000 55 000 108 55 000       
  Transport 

i łączność 
3 796 564 610 729 16 342 487 169 331 98 911   600 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

676 061 242 487 36 237 487 5 000     



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 2

  Wydatki 
majątkowe 

676 061 242 487 36 237 487 5 000     

Drogi publiczne 
gminne 

1 858 722 353 242 19 100 000 164 331 88 911   60016 

wydatki bieżące 131 283 315 788 241 100 000 149 331 66 457   
  - wydatki 

majątkowe 
1 727 439 37 454 2   15 000 22 454   

Drogi wewnętrzne 34 863 10 000 29     10 000   60017 
- wydatki bieżące 34 863 10 000 29     10 000   
Usuwanie skutków 
klęsk 
żywiołowych 

1 220 418 0 0         

- wydatki bieżące 25 937             

60078 

- wydatki 
majątkowe 

1 194 481 0 0         

Pozostała 
działalność 

6 500 5 000 77 5 000       60095 

- wydatki bieżące 5 000 5 000 100 5 000       
    -wydatki 

majątkowe 
1 500 0     0     

  Gospodarka 
mieszkaniowa 

207 265 272 000 131 260 000 12 000 0   

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i 207 265 

272 000 131 

260 000 12 000 0   
wydatki bieżące 105 365 112 000 106 100 000 12 000     

700 

70005 

wydatki majątkowe 101 900 160 000 157 160 000       
  Administracja 

publiczna 
1 870 710 1 897 922 101 1 848 616 604 0 48 702 

Urzędy 
wojewódzkie 

251 843 241 241 96 192 739     48 502 75011 

Wydatki bieżące 251 843 241 241 96 192 739     48 502 
75022 Rady Gmin 45 000 45 000 100 45 000       

  Wydatki bieżące 45 000 45 000 100 45 000       
Urzędy Gmin 1 442 542 1 571 877 109 1 571 877       75023 
Wydatki bieżące 1 442 542 1 571 877 109 1 571 877       

75045 Kwalifikacja 
wojskowa 

  200         200 

  Wydatki bieżące   200         200 
75056 Spis powszechny 

i inne 
31 125             

  Wydatki bieżące 31 125             
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 70 000 

10 000 14 

10 000       

75075 

Wydatki bieżące 70 000 10 000 14 10 000       
Pozostała 
działalność 

30 200 29 604 98 29 000 604     

750 

75095 

Wydatki bieżące 30 200 29 604 98 29 000 604     
  Urzędy 

Naczelnych 
Organów Władzy 
Państwowej, 
Kontroli 
i Ochrony Prawa 

22 647 1 100 5       1 100 751 

75101 Urzędy 1 100 1 100 100       1 100 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 3

Naczelnych 
Organów Władzy 
Państwowej, 
Kontroli i Ochrony 
Prawa 

    Wydatki bieżące 1 100 1 100 100       1 100 
  75107 Wybory 

Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

21 547             

    Wydatki bieżące 21 547             
  Obrona 

narodowa 
250 770 308       770 

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 

250 770 308       770 

752 

  Wydatki bieżące 250 770 308       770 
  Bezpieczeństwo 

Publiczne 
i Ochrona 
Przeciwpożarowa 

318 047 118 250 37 117 000 1 000   250 

75405 Komendy 
powiatowe Policji 

5 000 0 0 0       

  Wydatki bieżące 1 000             
  wydatki majątkowe 4 000 0 0         

75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

178 261 111 000 62 110 000 1 000     

Wydatki bieżące 85 861 111 000 129 110 000 1 000       
Wydatki 
majątkowe 

92 400 0           

Obrona Cywilna 2 250 2 250 100 2 000     250 

754 

75414 
Wydatki bieżące 2 250 2 250 100 2 000     250 

  75421 Zarządzanie 
kryzysowe 

0 5 000   5 000       

    Wydatki bieżące 0 5 000   5 000       
  75478 Usuwanie skutków 

klęsk 
żywiołowych 

132 536             

    Wydatki bieżące 132 536             
  Dochody od osób 

prawnych, osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nie posiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

31 739 33 250 105 33 250       756 

75647 Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

31 739 33 250 105 33 250       

    Wydatki bieżące 31 739 33 250 105 33 250       
757   Obsługa długu 

publicznego 
150 000 350 000 233 350 000       

  75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 150 000 

350 000 233 

350 000       



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 4

terytorialnego 
    Wydatki na 

obsługę długu 150 000 
350 000 233 

350 000       
  Różne rozliczenia 26 075 160 495   155 000 5 495   0 

Rezerwy ogólne 
i celowe 

26 075 160 495   155 000 5 495   0 

wydatki bieżące   160 495   155 000 5 495     
a) rezerwa ogólna   115 000   115 000       
b) rezerwa ogólna 
– do dyspozycji 
jednostek 
pomocniczych – 
wsi 

  5 495     5 495     

758 
75818 

c) rezerwa celowa 
na realizację 
zadań własnych 
z zakresu 
zarządzania 
kryzysowego 

  40 000   40 000       

801   Oświata 
i wychowanie 

8 157 938 10 357 950 127 9 981 957 1 300 7 454 367 239 

  Szkoły 
Podstawowe 

4 468 554 4 528 895 101 4 520 141 1 300 7 454   

  Wydatki bieżące 4 264 696 4 521 441 106 4 520 141 1 300     
  

80101 

Wydatki 
majątkowe 

203 858 7 454 4     7 454   

  Odziały zerowe 
przy Szkołach 
Podstawowych 

173 695 192 555 111 192 555       

  

80103 

Wydatki bieżące 173 695 192 555 111 192 555       
  Przedszkola 700 357 2 358 010 337 2 358 010       
  

80104 
Wydatki bieżące 700 357 858 010 123 858 010       

    Wydatki 
majątkowe 

0 1 500 000   1 500 000       

  Gimnazja 1 823 243 2 358 146 129 1 990 907     367 239 
  

80110 
Wydatki bieżące 1 823 243 2 354 146 129 1 990 907     363 239 

    Wydatki 
majątkowe 

  4 000,00         4000 

  Dowożenie 
uczniów 

114 120 122 880 108 122 880       

  

80113 

Wydatki bieżące 114 120 122 880 108 122 880       
  Zespoły 

ekonomiczno 
administracyjne 
szkół 420 831 

435 764 104 

435 764       
  

80114 

Wydatki bieżące 
w tym: 

420 831 435 764 104 435 764       

  Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 39 086 

42 131 108 

42 131       
  

80146 

Wydatki bieżące 39 086 42 131 108 42 131       
  80148 Stołówki szkolne 408 812 309 577 76 309 577       
    Wydatki bieżące 408 812 309 577 76 309 577       
  Pozostała 

działalność 
9 240 9 992 108 9 992       

  

80195 

Wydatki bieżące 9 240 9 992 108 9 992       
  Ochrona zdrowia 95 000 111 178 117 111 178       851 

85153 Zwalczanie 3 500 3 500 100 3 500       



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 5

narkomanii 
Wydatki bieżące 3 500 3 500 100 3 500       
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

86 500 107 678 124 107 678       85154 

Wydatki bieżące 86 500 107 678 124 107 678       
  85195 Pozostała 

działalność 
5 000 0 0 0       

    wydatki bieżące 5 000 0 0 0       
  Pomoc Społeczna 3 551 789 3 357 981 95 508 475     2 849 506 

85212 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

2 546 014 2 641 493 104 23 100     2 618 393 

  wydatki bieżące 2 546 014 2 641 493 104 23 100     2 618 393 
85213 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracjii 
społecznej 

13 176 12 935 98       12 935 

  Wydatki bieżące 13 176 12 935 98 0     12 935 
85214 Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 189 167 189 628 100 157 520     32 108 

  Wydatki bieżące 189 167 189 628 100 157 520     32 108 
85216 Zasiłki stałe 71 600 68 214         68 214 

  Wydatki bieżące 71 600 68 214         68 214 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

276 383 292 797 106 238 912     53 885 85219 

Wydatki bieżące 276 383 292 797 106 238 912     53 885 
85278 Usuwanie skutków 

klęsk 
żywiołowych 279 244 

    

        
  wydatki bieżące 279 244             

Pozostała 
działalność 

176 205 152 914 87 88 943     63 971 

852 

85295 

Wydatki bieżące 176 205 152 914 87 88 943     63 971 
853   Pozostałe zadania 

w zakresie 
polityki 

117 708 125 821 107       125 821 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 6

społecznej 
  85395 Pozostała 

działalność 
117 708 125 821 107       125 821 

    Wydatki bieżące 117 708 125 821 107       125 821 
  Edukacyjna 

Opieka 
Wychowawcza 246 592 

95 374 39 

95 374       
Świetlice Szkolne 77 751 86 784 112 86 784       85401 
Wydatki bieżące 77 751 86 784 112 86 784       

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

  8 019   8 019       

  wydatki bieżące   8 019   8 019       
Pomoc materialna 
dla uczniów 

168 387 0 0 0       85415 

Wydatki bieżące 168 387 0 0 0       
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

454 571 126 571       

854 

85446 

Wydatki bieżące 454 571 126 571       
  Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 
środowiska 

705 516 500 655 71 269 000 231 655     

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 162 000 

134 500 83 

134 500       

90001 

Wydatki bieżące 162 000 134 500 83 134 500       
90002 Gospodarka 

odpadami 
11 000             

  Wydatki bieżące 11 000             
Oczyszczanie 
miast i wsi 

55 000 55 000 100 55 000       90003 

Wydatki bieżące 55 000 55 000 100 55 000       
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

212 312 231 655 109   231 655     90015 

Wydatki bieżące 212 312 226 655 107   226 655     
  wydatki majątkowe 0 5 000     5 000     

Pozostała 
działalność 

265 204 79 500 30 79 500       

900 

90095 

Wydatki bieżące 85 339 52 500 62 52 500       
    wydatki majątkowe 179 865 27 000 15 27 000       

  Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 982 197 

576 454 59 

554 000 0 22 454 0 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

360 000 380 000 106 380 000       92109 

Dotacje 360 000 380 000 106 380 000       
Biblioteki 165 000 170 000 103 170 000       92116 
Dotacje 165 000 170 000 103 170 000       
Pozostała 
działalność 

457 197 26 454 6 4 000   22 454   

921 

92195 

wydatki bieżące 42 197 26 454 63 4 000   22 454   
    wydatki majątkowe 415 000 0 0         
926   Kultura fizyczna 1 206 500 63 000 5 59 500 3 500   0 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 7

Obiekty sportowe 1 143 000 0 0 0       
Wydatki bieżące   0           

92601 

Wydatki 
majątkowe 

1 143 000 0 0         

Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 

63 500 63 000 99 59 500 3 500     92605 

Wydatki bieżące 63 500 63 000 99 59 500 3 500     
OGÓŁEM 27 696 674,20 23 905 996,00 86 19 958 904,00 424 885,00 128 819,00 3 393 388,00 

    
*) Planowane wykonanie wydatków na dzień 30 
września 2010 roku           

    Wydatki bieżace 16 722 601             

    
Wydatki 
majątkowe 7 183 395             

    
razem plan na 
2011 r 23 905 996             

                    



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tabela  2.1 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2011 ROK ( w złotych) 

 

DZ. Rozdz. Treść 

PLANOWANE 
WYKONANIE 

2010 R*) % 

Wydatki 
bieżące na 

2011 r 
Gminne 

Do dysp. 
Jedn.pomocniczych 

tzw. wiejskie 

FUNDUSZ 
SOŁECKI 

Zlecone i na 
podstawie 

umów 
1. 2. 3.     5. 7. 8.   9. 

  Rolnictwo 
i łowiectwo 

40 673 44 18 067 18 067       

Zwalczanie chorób 
zakaźnych 
zwierząt oraz 
badania 
monitoringowe 
pozostałości 
chemicznych 
i biologicznych 
w tkankach 
zwierząt 
i produktach 
pochodzenia 
zwierzęcego 

10 000 60 6 000 

6 000 

      

01022 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

10 000 60 6 000 6 000       

  W tym: wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

10 000 60 6 000 6 000       

Izby Rolnicze 7 159 114 8 167 8 167       01030 
dotacje na zadania 
bieżące 

7 159 114 8 167 8 167       

01038 Rozwój obszarów 
wiejskich 3 800 

103 3 900 3 900       

  wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

3 800 103 3 900 3 900       

010 

  W tym: wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 800 103 

3 900 

3 900 

      

  01095 Pozostała 
działalność 19 714,20             

    wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

19 714,20   
  

  
      

    W tym: wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

19 714,20       

      

400   Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 

51 000 108 55 000 55 000       



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 2

i wodę 
40002 Dostarczanie wody 51 000 108 55 000 55 000       

  wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

51 000 108 55 000 55 000       

    W tym: wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

51 000 108 55 000 55 000       

  Transport 
i łączność 

197 083 168 330 788 105 000 149 331 76 457   

Drogi publiczne 
gminne 

131 283 241 315 788 100 000 149 331 66 457   60016 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

131 283 241 315 788 100 000 149 331 66 457   

  W tym: wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

131 283 241 315 788 100 000 149 331 66 457   

60017 Drogi wewnętrzne 34 863 29 10 000     10 000   
  wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 
w tym: 

34 863 29 10 000     10 000   

  1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

34 063 29 10 000     10 000   

  2) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

800             

60078 Usuwanie skutków 
klęsk 
żywiołowych 

25 937 0           

  wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

25 937 0           

  W tym: wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

25 937 0           

Pozostała 
działalność 

5 000 100 5 000 5 000       

600 

60095 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

5 000 100 5 000 5 000       

    W tym: wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 000 100 5 000 5 000       

  Gospodarka 
mieszkaniowa 

105 365 106 112 000 100 000 12 000 0   

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i 

105 365 106 112 000 

100 000 12 000 0   

700 

70005 

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

100 365 107 107 000 

95 000 12 000     



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 3

1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

3 500 0 0 

0       
2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

96 865 110 107 000 

95 000 12 000     
b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

5 000 100 5 000 5 000       

  Administracja 
publiczna 

1 870 710 101 1 897 922 1 848 616 604   48 702 

Urzędy 
wojewódzkie 

251 843 96 241 241 192 739     48 502 75011 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

251 843 96 241 241 192 739     48 502 

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

236 043 96 225 441 176 939     48 502 

  2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

15 800 100 15 800 15 800       

75022 Rady Gmin 45 000 100 45 000 45 000       
  a) wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 
w tym : 

7 700 100 7 700 7 700       

  1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

7 700 100 7 700 7 700       

  b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

37 300 100 37 300 37 300       

Urzędy Gmin 1 442 542,00 109 1 571 877 1 571 877       75023 
a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

1 441 042 109 1 570 377 1 570 377       

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

1 214 125 110 1 333 556 1 333 556       

  2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

226 917 104 236 821 236 821       

  b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 500 100 1 500 1 500       

75045 Kwalifikacja 
wojskowa 

    200       200 

750 

  a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

    200       200 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 4

w tym : 
  2) wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

    200       200 

75056 Spis powszechny 
i inne 

31 125 0           

  a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

12 125 0           

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

11 325 0           

  2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

800 0           

  b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

19 000 0           

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

70 000 14 10 000 

10 000       

75075 

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

30 000 33 10 000 10 000       

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

1 649 0 0 0       

  2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

28 351 35 10 000 10 000       

  b) wydatki na 
programy 
finansowane 
z budżetu Unii 

40 000 0 0 0       

Pozostała 
działalność 

30 200 98 29 604 29 000 604     75095 

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

5 840 90 5 244 4 640 604     

    1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 840 90 5 244 4 640 604     

    b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

24 360 100 24 360 24 360       

751   Urzędy 
Naczelnych 
Organów Władzy 
Państwowej, 
Kontroli 
i Ochrony Prawa 

22 647 5 1 100       1 100 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 5

75101 Urzędy 
Naczelnych 
Organów Władzy 
Państwowej, 
Kontroli i Ochrony 
Prawa 

1 100 100 1 100       1 100 

    wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

1 100 100 1 100       1 100 

    1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

824 98 806       806 

    2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

276 107 294       294 

  75107 Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

21 547 0           

    a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

9 407 0           

    1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

5 977 0           

    2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 430 0           

    b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

12 140 0           

  Obrona 
narodowa 

250 308 770       770 

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 

250 308 770       770 

752 

  wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

250 308 770       770 

    1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

250 308 770       770 

  Bezpieczeństwo 
Publiczne 
i Ochrona 
Przeciwpożarowa 

221 647 53 118 250 117 000 1 000   250 

75405 Komendy 
powiatowe Policji 

1 000 0 0         

  wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

1 000 0 0         

754 

  1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 000 0 0         



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 6

75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

85 861 129 111 000 110 000 1 000     

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

68 818 139 96 000 95 000 1 000     

1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

16 050 105 16 900 16 900       

2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

52 768 150 79 100 78 100 1 000     

  

b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

10 043 149 15 000 15 000       

  c) dotacje na 
zadania bieżące 

7 000 0           

Obrona Cywilna 2 250 100 2 250 2 000     250 75414 
wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

2 250 100 2 250 2 000     250 

    1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

821 106 870 870       

    2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 429 97 1 380 1 130     250 

  75421 Zarzadzanie 
kryzysowe 

0   5 000 5 000       

    wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

0   5 000 5 000       

    2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0   5 000 5 000       

  75478 Usuwanie skutków 
klęsk 
żywiołowych 

132 536 0           

    a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

73 011 0           

    1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

73 011 0           

    b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

59 525 0           

756   Dochody od osób 
prawnych, osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nie posiadających 

31 739 105 33 250 33 250       



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 7

osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

75647 Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

31 739 105 33 250 33 250       

    wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

31 739 105 33 250 33 250       

    1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

31 739 105 33 250 33 250       

757   Obsługa długu 
publicznego 

150 000 233 350 000 350 000       

  75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

150 000 233 350 000 

350 000       
    Wydatki na 

obsługę długu jst 
150 000 233 350 000 

350 000       
  Różne rozliczenia 26 075   160 495 155 000 5 495   0 

Rezerwy ogólne 
i celowe 

26 075   160 495 155 000 5 495   0 

wydatki zwiazane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

    160 495 155 000 5 495     

a) rezerwa ogólna     115 000 115 000       
b) rezerwa ogólna 
– do dyspozycji 
jednostek 
pomocniczych – 
wsi 

    5 495   5 495     

758 
75818 

c) rezerwa celowa 
na realizację 
zadań własnych 
z zakresu 
zarządzania 
kryzysowego 

    40 000 40 000       

801   Oświata 
i wychowanie 

7 950 320 111 8 846 496 8 481 957 1 300   363 239 

  Szkoły 
Podstawowe 

4 264 696 106 4 521 441 4 520 141 1 300     

  a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

4 062 917 106 4 304 043 4 302 743 1 300     

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

3 427 065 107 3 670 695 3 670 695       

  2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

635 852 100 633 348 632 048 1 300     

  

80101 

b) wydatki na 201 779 108 217 398 217 398       



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 8

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

  Odziały zerowe 
przy Szkołach 
Podstawowych 

173 695 111 192 555 192 555       

  a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

164 286 111 182 012 182 012       

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

148 838 111 165 436 165 436       

  2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

15 448 107 16 576 16 576       

  

80103 

b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

9 409 112 10 543 10 543       

  Przedszkola 696 597 123 858 010 858 010       
  a)wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 
w tym : 

665 175 123 818 871 818 871       

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

569 368 118 673 830 673 830       

  2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

95 807 151 145 041 145 041       

  

80104 

b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

31 422 111 34 835 34 835       

    dotacje na zadania 
bieżące 

    4 304 4 304       

  Gimnazja 1 823 243 129 2 354 146 1 990 907     363 239 
  a)wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 
w tym : 

1 737 131 109 1 889 884 1 889 884       

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

1 502 084 109 1 644 050 1 644 050       

  2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

235 047 105 245 834 245 834       

  

80110 

b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

86 112 117 101 023 101 023       

    b)wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków , 

    363 239       363 239 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 9

o których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt.2i3 

  Dowożenie 
uczniów 

114 120 108 122 880 122 880       

  

80113 

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 

114 120 108 122 880 122 880       

    1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

114 120 108 122 880 122 880       

  Zespoły 
ekonomiczno 
administracyjne 
szkół 

420 831 104 435 764 

435 764       
  

80114 

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

420 231 104 435 764 435 764       

    1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

385 098 104 398 778 398 778       

    2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

35 133 105 36 986 36 986       

    b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

600 0           

  Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

39 086 108 42 131 

42 131       
  a)wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 
w tym : 

32 986 106 34 931 

34 931       
  1) wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

32 986 106 

34 931 34 931 

      
  

80146 

b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

6 100 118 

7 200 7 200 

      

  80148 Stołówki szkolne 408 812 76 309 577 309 577       
    a)wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 
w tym : 

408 812 76 

309 577 309 577 

      

    1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

205 879 73 150 136 150 136       

    2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

202 933 79 159 441 159 441       

  Pozostała 
działalność 

9 240 108 9 992 9 992       

  

80195 

a)wydatki bieżące 9 240 108 9 992 9 992       



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 10

jednostek 
budżetowych 
w tym : 

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

9 240 108 9 992 9 992       

  Ochrona zdrowia 95 000 117 111 178 111 178       
Zwalczanie 
narkomanii 

3 500 100 3 500 3 500       

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

3 500 100 3 500 3 500       

85153 

1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 500 100 3 500 3 500       

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

86 500 124 107 678 107 678       

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

45 500 105 47 678 47 678       

1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

13 031 107 14 000 14 000       

2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

32 469 104 33 678 33 678       

851 

85154 

b) wydatki na 
dotację na zadania 
bieżące 

41 000 146 60 000 60 000       

  85195 Pozostała 
działalność 

5 000 0 0         

    wydatki na dotację 
na zadania bieżące 

5 000 0 0         

  Pomoc Społeczna 3 551 789 95 3 357 981 508 475     2 849 506 
85212 Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 2 546 014 

104 2 641 493 23 100     2 618 393 

  a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

109 267 112 122 054 1 500     120 554 

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

76 951 123 94 834       94 834 

852 

  2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

32 316 84 27 220 1 500     25 720 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 11

  b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

2 421 747 103 2 497 839       2 497 839 

  c) dotacje na 
zadania bieżące 

15 000 144 21 600 21 600       

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracjii 
społecznej 

13 176 98 

12 935       12 935 

  a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

13 176 98 

12 935 0     12 935 

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

13 176 98 

12 935       12 935 

85214 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

189 167 100 

189 628 157 520     32 108 
  a)wydatki bieżące 

jednostek 
budżetowych 
w tym : 

91 417 118 

107 520 107 520     0 
  1) wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

91 417 118 

107 520 107 520       
  b) wydatki na 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

97 750 84 

82 108 50 000     32 108 
85216 Zasiłki stałe 71 600 95 68 214       68 214 

  wydatki bieżące na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

71 600 95 68 214 

      68 214 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

276 383 106 292 797 238 912     53 885 

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

274 683 106 291 057 237 172     53 885 

85219 

1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

248 003 104 258 509 210 655     47 854 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 12

2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

26 680 122 32 548 26 517     6 031 

b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 700 102 1 740 1 740       

85278 Usuwanie skutków 
klęsk 
żywiołowych 

279 244 0           

  b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

279 244 0           

Pozostała 
działalność 

176 205 87 152 914 88 943     63 971 

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

9 913 0           

1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

9 913 0           

85295 

b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

166 292 78 130 162 66 191     63 971 

    b)wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków , 
o których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt.2i3 

    22 752 22 752       

853   Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

117 708 107 125 821       125 821 

  85395 Pozostała 
działalność 

117 708 107 125 821       125 821 

    a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

1 170 0           

    1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 170 0           

    b)wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków , 
o których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt.2i3 

116 538 108 125 821       125 821 

  Edukacyjna 
Opieka 
Wychowawcza 

246 592 39 95 374 

95 374       
Świetlice Szkolne 77 751 112 86 784 86 784       

854 

85401 
a)wydatki bieżące 73 107 111 81 153 81 153       



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 13

jednostek 
budżetowych 
w tym : 
1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

65 655 111 72 955 72 955       

2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

7 452 110 8 198 8 198       

b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

4 644 121 5 631 5 631       

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

    8 019 8 019       

  a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

    8 019 8 019       

  1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

    7 329 7 329       

  2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

    690 690       

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 

168 387             

  b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

168 387             

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

454 126 571 571       

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

49 1165 571 571       

85446 

2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

49 1165 571 571       

    b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

405 0           

  Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

525 651 89 468 655 242 000 226 655     

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

162 000 83 134 500 

134 500       

90001 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

162 000 83 134 500 134 500       

900 

  1) wydatki 162 000 83 134 500 134 500       



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 14

związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

90002 Gospodarka 
odpadami 

11 000 0           

  wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

11 000 0           

  1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

11 000 0           

Oczyszczanie 
miast i wsi 

55 000 100 55 000 55 000       90003 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

55 000 100 55 000 55 000       

  1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

55 000 100 55 000 55 000       

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

212 312 107 226 655 0 226 655     

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

212 312 107 226 655 0 226 655     

90015 

1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

212 312 107 226 655   226 655     

Pozostała 
działalność 

85 339 62 52 500 52 500       

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

84 839 61 52 000 52 000       

1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

62 132 74 46 100 46 100       

2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

22 707 26 5 900 5 900       

90095 

b) wydatki na 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

500 100 500 500       

  Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

564 197 102 576 454 

554 000 0 22 454 0 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

360 000 106 380 000 380 000       92109 

wydatki na dotację 
na zadania bieżące 

360 000 106 380 000 380 000       

Biblioteki 165 000 103 170 000 170 000       

921 

92116 
wydatki na dotację 
na zadania bieżące 

165 000 103 170 000 170 000       



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 15

Pozostała 
działalność 

39 197 67 26 454 4 000 0 22 454   92195 

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

39 197 67 26 454 4 000 0 22 454   

    1) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

39 197 67 26 454 4 000   22 454   

  Kultura fizyczna 57 700 109 63 000 59 500 3 500   0 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 

57 700 109 63 000 59 500 3 500     

a)wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
w tym : 

12 550 151 19 000 17 000 2 000     

1) wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

10 000 100 10 000 10 000       

2) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 550 353 9 000 7 000 2 000     

926 
92605 

b) wydatki na 
dotację na zadania 
bieżące 

45 150 97 44 000 42 500 1 500     

OGÓŁEM 15 826 146,20 106 16 722 601,00 12 834 417,00 399 885,00 98 911,00 3 389 388,00 
  *) Planowane wykonanie wydatków na dzień 30 września 2010 r.         
      2010   2011         
    wydatki bieżące : 15 826 146,20 106 16 722 601,00         

    

wydatki 
jednostek 
budżetowych , 
w tym: 11 157 740 

107 

11 932 365         

    

a) wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 8 259 373 

107 

8 840 402         

    

b) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 2 898 367,20 

107 

3 091 963         

    
dotacje na 
zadania bieżące 645 309 

107 
688 071         

    

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 3 716 559 

87 

3 240 353         

    

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których mowa 
w art.5 ust. 
1 pkt.2i3 156 538 

327 

511 812         
    Obsługa długu 150 000 233 350 000         
                    



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tebela  2.2 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY GNOJNIK NA 2011 ROK 

 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE Dz. Rozdz. WYDATKI 
1. Rolnictwo i łowiectwo 010   5 200 000 
1.1 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna   01010 5 200 000 
  wydatki na inwestycje w tym:     5 200 000 
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2i3     5 200 000 

  
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków 
w miejscowościach Lewniowa, Gnojnik, Gosprzydowa, Zawada Uszewska i Uszew     5 200 000 

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   279 941 
2.1 Drogi publiczne powiatowe   60014 242 487 
  wydatki na inwestycje     242 487 
  Budowa chodników na terenie Gminy Gnojnik     242 487 
  w tym: wiejskie Biesiadki     5 000 

2.2 Drogi publiczne gminne   60016 37 454 
  wydatki na inwestycje     37 454 
  Fundusz Sołecki wsi Gosprzydowa zg z wnioskiem     22 454 
  Wiejskie Gnojnik - przebudowa drogi w str. P. Stolarczyk     15 000 
3. Gospodarka mieszkaniowa 700   160 000 
3.1 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   70005 160 000 
  zakupy inwestycyjne     160 000 
  zakup działek     160 000 
4. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   1 511 454 
4.1 Szkoły podstawowe   80101 7 454 
  wydatki na inwestycje     7 454 
  PSP Lewniowa - dokumentacja małego boiska sportowego przy PSP Lewniowa     7 454 

4.2 Przedszkola   80104 1 500 000 
  wydatki na inwestycje     1 500 000 
  budowa PP Gnojnik     1 500 000 

4.3 Gimnazja   80110 4 000 
  wydatki na zakupy inwestycyjne     4 000 
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2i3     4 000 
5. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900   32 000 
5.1 Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015 5 000 
  wydatki na inwestycje     5 000 
  Wiejskie Żerków dokumentacja oświetlenia ulicznego     5 000 

5.2 Pozostała działalność   90095 27 000 
  wydatki na inwestycje     27 000 
  Odnowa i rozwój wsi "Kompleksowa odnowa wsi Uszew "     27 000 

OGÓŁEM 7 183 395 
          
          



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tabela  3 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2011 ROK 

 
I. DOCHODY ogółem 21 409 505,00 
  dochody bieżące 19 154 796,00 
  dochody majątkowe 2 254 709,00 
II. WYDATKI 23 905 996,00 
  wydatki bieżące 16 722 601,00 
  wydatki majątkowe 7 183 395,00 
III. WYNIK/deficyt -2 496 491,00 
IV. PRZYCHODY BUDŻETU 4 930 653,00 
  z tego : 
  a) pożyczka w WFOŚiGW w Krakowie 975 832,00 
  b) pożyczka BGK prefinansowanie PROW 2 000 000,00 
  c) kredyt 1 744 821,00 

  
b) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 210 000,00 

V. ROZCHODY BUDŻETU 2 434 162,00 

  
a) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Ochrony Środowiska o/Tarnów na wodociągowanie wsi 
Lewniowa – Biesiadki – Żerków 228 000,00 

  
b) spłata pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 
w 2010 roku na rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Gnojniku 180 000,00 

  c) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w ING Banku 280 000,00 
  d) spłata pożyczki zaciagniętej na wyprzedzające finsowanie PROW w BGK 1 578 578,00 

  
e) spłata pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 
w 2010 roku (do PROW) 167 584,00 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tabela  4 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLANYCH 

W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2011 
ROKU 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnych 
756   100 000   

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw razem 

  75618 100 000   

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu     100 000   
2. OCHRONA ZDROWIA razem 851     111 178 
2.1 Zwalczanie narkomanii razem   85153   3 500 

2.1.1 Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od narkotyków       500 
2.1.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciw-

działania narkomanii (programy profilaktyczne, pogadanki) 
      2 500 

2.1.3 Udzielenie rodzicom, w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej 
i prawnej 

      500 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154   107 678 
2.2.1 Szkolenia dla wybranych grup zawodowych , nauczycieli, pracowników socjalnych, 

pracowników służb zdrowia, członków komisji ,Policji , Radnych, sfinansowanie czynności 
biegłego wydającego opinię dla osób kierowanych na leczenie przez Komisje. 

      4 500 

2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży(programy profilaktyczne, 
pogadanki, dofinansowanie wycieczek), organizacja i finansowanie wypoczynku letniego 
i zimowego dla dzieci z rodzin patologicznych zakup materiałów o tematyce profilaktycznej 

      29 178 

2.2.3 Wynagrodzenia i pochodne       14 000 
2.2.4 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym zajęć sportowych, 
tworzenie i wyposażenie miejsc do spędzania wolnego czasu (świetlice, WTZ, zaplecze 
sportowe- boiska). W tym; dotacja 

      60 000 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tabela  5 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI NA 2011 ROK 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa Dochody 

w złotych 
Wydatki 
w złotych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 702 48 702 

  Urzędy wojewódzkie 48 502   75011 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
48 502   

  Urzędy wojewódzkie   48 502 
  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym :   48 502 

  

75011 

  1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   48 502 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 200   
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
200   

  75045   Kwalifikacja wojskowa   200 
      a)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym :   200 
      1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KOTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

1 100 1 100 

  75101   Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa oraz 
Sądownictwa 

1 100   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 100   

  75101   Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa oraz 
Sądownictwa 

  1 100 

      a)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym :   1 100 
      1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   806 
      1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   294 

    OBRONA NARODOWA 770 770 
75212   Pozostałe wydatki obronne 770   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

770   

  Pozostałe wydatki obronne   770 
  a)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym :   770 

752 

75212 

  1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   770 
    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 250 250 

  Obrona Cywilna 250   75414 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
250   

  Obrona Cywilna   250 
  a)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym :   250 

754 

75414 

  1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   250 
852     POMOC SPOŁCZNA 2 622 511 2 622 511 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 2

  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 618 393   85212 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 618 393   

  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  2 618 393 

  a)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym :   120 554 
  1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   94 834 
  2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 720 

85212 

  b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 497 839 
  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

4 118   85213 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 118   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 

  4 118 

a)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym :   4 118 

85213   

1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 118 
OGÓŁEM 2 673 333 2 673 333 

 
          

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2011 ROK 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa Dochody w złotych   

  
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 310 

  75011   Urzędy wojewódzkie 310 
    0690 Wpływy z różnych opłat 310 

852     POMOC SPOŁCZNA 21 600 
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
21 600 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 21 600 
OGÓŁEM 21 910 

PLAN DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
NA 2011 ROK 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa 

Dochody 
w złotyc

h 

Wydatki 
w złotyc

h 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
    POMOC SPOŁCZNA 226 995 226 995 

85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

8 817   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) ustawami 8 817   

85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

  8 817 

    a)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym :   8 817 
    1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 817 

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 108   85214 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) ustawami 32 108   

852 

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   32 108 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 3

  b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 108 
85216   Zasiłki stałe 68 214   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) ustawami 68 214   

85216   Zasiłki stałe   68 214 
    b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   68 214 

  Ośrodki Pomocy Społecznej 53 885   85219 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) ustawami 53 885   

  Ośrodki Pomocy Społecznej   53 885 
  a)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym :   53 885 
  1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   47 854 

85219 

  2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 031 
  85295   Pozostała działalność 63 971   
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) ustawami 63 971   

  85295   Pozostała działalność   63 971 
      wydatki na świadczeni na rzecz osób fizycznych   63 971 

OGÓŁEM 226 995 226 995 
            



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tabela  6 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2011 r 

 
1) Plan dochodów na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2011 r 

dział rozdz. par. nazwa zwiększenie   
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 821,00   
  85395   Pozostała działalność 125 821,00   

      dochody bieżące w tym: na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt. 2i3 125 821,00   

    
2887 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 124 316,00   

    
2889 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) 

1 505,00 
  

      razem 125 821,00   
2) Plan wydatków na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2011 r 
dział rozdz.   nazwa zwiększenie   
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 821,00   
  85395   Pozostała działalność 125 821,00   
      wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 125 821,00   
      razem 125 821,00   



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tabela  7 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH 
MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 

 
2011 2012 

lp. PROGRAM 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA OKRES 
RAZEM 

NAKŁADY 
BUDżET 

GMINY 2011 
BUDŻET UE 

2011 r 

BUDżET 
GMINY 

2012 
BUDŻET 
UE 2012 r 

1. 

Projekt systemowy " Otwarty 
umysł, otwarty świat " POKL 
w tym: GIMNAZJA 2011 367 239,00   367 239,00     

  wydatki bieżące         363 239,00     
  wydatki majątkowe         4 000,00     

2. 
Projekt systemowy " Jesteśmy 
najlepsi" POKL - wydatki bieżące GOPS 

2009-
2012 544 149,00 22 752,00 125 821,00 20 683,00 112 357,00 

3. 

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej wraz 
z modernizacją oczyszczalni 
ścieków w miejscowościach 
Lewniowa, Gnojnik, 
Gosprzydowa, Zawada Uszewska 
i Uszew wydatki majątkowe - 
PROW UG 

2010-
2011 9 068 715,00 3 079 000,00 2 121 000,00     

  razem       3 101 752,00 2 981 299,00 20 683,00 112 357,00 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tabela  8 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 
NA 2011 ROK FUNDUSZ SOŁECKI 

 
na podstawie art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 

Jednostka pomocnicza Dział Rozdz. Treść Kwota 
600   Transport i łączność 22 454,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 22 454,00 
    Wydatki bieżące 22 454,00 

GNOJNIK 

    zgodnie z wnioskiem sołectwa Gnojnik   
OGÓŁEM 22 454,00 

600   Transport i łączność 22 454,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 12 454,00 
    Wydatki bieżące 12 454,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 
    Wydatki bieżące 10 000,00 

USZEW 

    zgodnie z wnioskiem sołectwa Uszew   
OGÓŁEM 22 454,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 454,00 
  92195 Pozostała działalność 22 454,00 

BIESIADKI 

    Wydatki bieżące 22 454,00 
      zgodnie z wnioskiem sołectwa Biesiadki   
OGÓŁEM 22 454,00 

600   Transport i łączność 15 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 
    Wydatki bieżące 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 454,00 
  80101 Szkoły podstawowe 7 454,00 
    Wydatki majątkowe 7 454,00 

LEWNIOWA 

    zgodnie z wnioskiem sołectwa Lewniowa   
OGÓŁEM 22 454,00 

600   Transport i łączność 22 454,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 22 454,00 
    Wydatki majątkowe 22 454,00 

GOSPRZYDOWA 

    zgodnie z wnioskiem sołectwa Gosprzydowa   
OGÓŁEM 22 454,00 

600   Transport i łączność 16 549,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 16 549,00 
    Wydatki bieżące 16 549,00 

ZAWADA USZEWSKA 

    zgodnie z wnioskiem sołectwa Zawada Uszewska   
OGÓŁEM 16 549,00 

Razem wszystkie jednostki pomocnicze 128 819,00 
          



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr Tabela  9 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 
NA 2011 ROK /WIEJSKIE/ 

 
Jednostka pomocnicza Dział Rozdz. Treść Kwota 

600   Transport i łączność 83 331,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 83 331,00 
    wydatki majątkowe 15 000,00 
    Wydatki bieżące 68 331,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 
    Wydatki bieżące 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 500,00 
Rezerwy ogólne i celowe 1 500,00   75818 
wydatki bieżące 1 500,00 

    rezerwa 1 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 
    Wydatki bieżące 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 500,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 

GNOJNIK 

    Wydatki bieżące 1 500,00 
OGÓŁEM 152 331,00 

600   Transport i łączność 27 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00 
    Wydatki bieżące 27 000,00 

750   Administracja publiczna 604,00 
  75095 Pozostała dzialalność 604,00 
    Wydatki bieżące 604,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 
    Wydatki bieżące 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 132,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 132,00 
    wydatki bieżące 1 132,00 
    rezerwa 1 132,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000,00 
  80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 
    wydatki bieżące 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 

USZEW 

    Wydatki bieżące 60 000,00 
OGÓŁEM 90 736,00 

600   Transport i łączność 10 000,00 BIESIADKI 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 2

    wydatki majątkowe 5 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 
    Wydatki bieżące 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 
    Wydatki bieżące 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 532,00 
Rezerwy ogólne i celowe 1 532,00 
wydatki bieżące 1 532,00 

  75818 

rezerwa 1 532,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 
    Wydatki bieżące 27 000,00 

OGÓŁEM 41 532,00 
600   Transport i łączność 8 500,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 8 500,00 
    Wydatki bieżące 8 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 
    Wydatki bieżące 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 431,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 431,00 
    wydatki bieżące 431,00 
    rezerwa 431,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 000,00 

LEWNIOWA 

    Wydatki bieżące 32 000,00 
926   Kultura fizyczna 500,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 
  

    Wydatki bieżące 500,00 
OGÓŁEM 44 431,00 

600   Transport i łączność 30 200,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 30 200,00 
    Wydatki bieżące 30 200,00 

758   Różne rozliczenia 620,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 620,00 
    wydatki bieżące 620,00 
    rezerwa 620,00 

801   Oświata i wychowanie 300,00 
  80101 Szkoły podstawowe 300,00 
    wydatki bieżące 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 
    Wydatki bieżące 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 500,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 

GOSPRZYDOWA 

    wydatki na dotacja 1 500,00 
OGÓŁEM 52 620,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 655,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 655,00 

ZAWADA USZEWSKA 

    Wydatki bieżące 22 655,00 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 3

OGÓŁEM 22 655,00 
600   Transport i łączność 10 300,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 10 300,00 
    Wydatki bieżące 10 300,00 

758   Różne rozliczenia 280,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 280,00 
    wydatki bieżące 280,00 
    rezerwa 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

ŻERKÓW 

    wydatki bieżące 5 000,00 
      wydatki majątkowe 5 000,00 

Ogółem   20 580,00 
Razem wszystkie jednostki pomocnicze 424 885,00 



Id: QEHDH-TGAIE-BJVQR-VYDIO-AXKBL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/11

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 27 stycznia 2011 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK 
W ROKU 2011 

 

Dz. rozdz. 
NAZWA 
ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
851   Ochrona zdrowia     60 000,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecane innym 
podmiotom   60 000,00 

801   
Oświata 
i wychowanie   4 304,00   

  80104 Przedszkola 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 4 304,00   

921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego   550 000,00   

  92109 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby dotacje podmiotowe 380 000,00   

  92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 170 000,00   
926   Kultura fizyczna     44 000,00 

  92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecane innym 
podmiotom   44 000,00 

  OGÓŁEM   554 304,00 104 000,00 


